田家炳基金會<<田家炳中學優秀畢業生獎學金>>

推薦書(須由校長填寫)

一. 本人 __________________是_____________________________________________中學校長，現推薦以下_____位就讀本校同學申請「田家炳基金會<<田家炳中學優秀畢業生獎學金>>」。

二. 本人對學生的推薦意見及評語如下：

	序
	學生
	入讀大學
	修讀專業
	品格及整體才能
	曾獲獎項

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


三．聲明



本人已細閱<<田家炳中學優秀畢業生獎學金>>申請簡章，謹此聲明，本校及受推薦學生所有填寫及提交的資料均屬實無誤，願接受申請簡章內各項規定，履行承諾；並同意這份推薦書所載的任何資料，可向其他有關機構披露或諮詢，以處理此項推薦。

此致

田家炳基金會

四. 簽署

校長簽署：____________________________________________     學校蓋章：________________________________________    
學校地址：_______________________________________________________________________________________

聯絡電話：__________________________________    電子郵件：__________________________________  
日期：___________年__________月____________日
田家炳基金會<<田家炳中學優秀畢業生獎學金>>

申請書(由獲推薦學生填寫)

	一．個人資料

學校：________________________________  學生姓名：______________

性別：______  畢業年份：_________  中學文憑試成績(總分數)：______

出生日期：______年____月_____日   身份證號碼:___________________

入讀大學：______________________ 學系：_________入學年份：______

住址：__________________________________________________________

電子郵件：______________________________________________________

	二. 家庭成員及收入

      姓名          年齡        與學生關係          職業               每月收入

 1. _____________    _____       ____________     ____________        ____________

2. _____________    _____       ____________     ____________        ____________

3. _____________    _____       ____________     ____________        ____________

4. _____________    _____       ____________     ____________        ____________

	 三．請列曾參與的課外/學校/社區活動和服務

日期           職位                            服務詳情

 __________    _____________     _________________________________________________

 __________    _____________     _________________________________________________ 

 __________    _____________     _________________________________________________

 __________    _____________     _________________________________________________

	 四．受推薦學生志願書，親筆說明在完成大學課程後的未來計劃(約150字)。
                                                                                                                         

	 五．聲明

本人已細閱<<田家炳中學優秀畢業生獎學金>申請簡章，謹此聲明，所有填寫及提交的資料均屬實無誤，願接受申請簡章內各項規定；並同意這份申請書所載的任何資料，可向其他有關機構披露或諮詢，以處理此項申請。

此致

田家炳基金會

學生簽署：______________   日期：______年____月____日    學校蓋章:________________


田家炳基金會<<田家炳中學優秀畢業生獎學金>>

申 請 核 對 資 料

請申請學校核對是否已備齊/填妥以下資料（(）

	1. 
	. 填寫詳盡學生申請書（學生簽署、學校蓋章）
	(

	2. 
	. 填寫詳盡校長推薦書（學生簽署、學校蓋章）
 (另請將推薦書Word檔電郵至基金會郵箱info@tinkaping.org)
	(
(

	3. 
	. 附交證明文件副本（副本須經田家炳中學蓋校章證明）

a. 身份證

b. 中學畢業證書

c. 中學文憑試成績通知書

d. 大學入學錄取證明書

e. 大學入學註證明文件(例如:學生證、學生冊)
	(
(
(
(
(

	4. 
	. 提供受款學校帳戶名稱

帳戶名稱：__________________________________________


	(






   


近照








1
*註：有關材料由學校直接寄至田家炳基金會辦理。推薦書和申請書可在田家炳基金會網頁(http://www.tinkaping.org)  “田園芬芳”奬學金內下載，亦可自行影印使用。

